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Det nya doktrin &rdquo;RYSKA VÄRLDEN&rdquo;

 

Vladimir Putin a aprobat noua doctrin? de politic? extern? bazat? pe ''Lumea rus?''. Pe ce principii se

bazeaz? - Stirileprotv.ro

 

Vladimir Putin godkände den nya utrikespolitiska doktrinen baserad på den "ryska världen". På vilka

principer det bygger?

 

Vladimir Putin undertecknade ett dekret som underlättar förvärv av ryskt medborgarskap av alla ukrainare.

 

Rysslands president Vladimir Putin har ställt sig bakom en ny utrikespolitisk doktrin, den "ryska världen",

en föreställning som konservativa ideologer har använt för att rättfärdiga att ingripa utanför landet till stöd

för rysktalande talare.

 

 

 

 

 

De 31 sidorna av "humanitär politik", som publicerades mer än sex månader efter krigets början i Ukraina,

säger att Ryssland ska "skydda, rädda och främja den ryska världens traditioner och ideal",

 

 

 

Även om den presenteras som en slags "mjuk makt" -strategi, förankrar den ändå i de officiella

utrikespolitiska idéerna relaterade till rysk politik och religion som vissa anhängare av den hårda linjen har

använt för att motivera Moskvas ockupation av delar av Ukraina och stöd för pro-ryska separatistiska

enheter i östra delen av landet.

 

 

 

 

 

"Ryska federationen ger stöd till sina landsmän som bor utomlands för att uppfylla sina rättigheter för att

säkerställa skyddet av deras intressen och bevarandet av deras ryska kulturella identitet", hävdar den nya

utrikespolitiska doktrinen.

 

 

 



Dokumentet påpekar att Rysslands band med sina landsmän utomlands har gjort det möjligt för det "att på

den internationella scenen stärka sin image som ett demokratiskt land som kämpar för skapandet av en

multipolär värld."

 

 

 

Det noteras också att Putin i många år har insisterat på vad han anser vara det tragiska ödet för cirka 25

miljoner etniska ryssar som befann sig bo utanför Ryssland i nya oberoende stater efter att Sovjetunionen

kollapsade 1991, en händelse som han kallade en "geopolitisk katastrof".

 

 

 

Ryssland fortsatte att se det tidigare sovjetiska rummet, från de baltiska staterna till Centralasien, som en

legitim inflytelsesfär - en uppfattning som kraftigt avvisades av många av dessa länder, men också av väst.

 

 

 

 

 

Den nya policyn säger att Ryssland ska intensifiera samarbetet med slaviska nationer, Kina och Indien och

ytterligare stärka sina band med Mellanöstern, Latinamerika och Afrika.

 

 

 

Dokumentet säger också att Moskva ytterligare bör fördjupa sina band med Abchazien och Ossetien, två

georgiska regioner som erkändes som oberoende av Moskva efter kriget mot Georgien 2008, samt med de

två separatistiska enheterna i östra Ukraina, de självutnämnda Donetsk- och Luhanskrepublikerna.
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